

METALDEN MAMUL SOFRA VE MUTFAK EŞYALARI

➤ 2018 Şubat Ayı Değerlendirmesi

Şubat 2017			Şubat 2018			DEĞİŞİM %		
MİKTAR (KG)	DEĞER (USD)	BR FİYAT	MİKTAR (KG)	DEĞER (USD)	BR FİYAT	MİKTAR	DEĞER	BR FİYAT
13.055.707	55.085.367	4,22	13.781.341	61.704.908	4,48	%5,56	%12,02	%6,12

2018 Şubat ayında metalden mamul sofrta ve mutfak eşyaları ihracatı 2017 yılı aynı ayına kıyasla değer olarak %12,02 artarak 61,7 milyon USD olarak gerçekleşmiştir. Miktar olarak %5,56'lık ve birim fiyatta %6,12'lik artış olmuştur.

Ürünler	ŞUBAT 2017			ŞUBAT 2018			Değişim %		
	MİKTAR (KG)	DEĞER (USD)	BR FİYAT	MİKTAR (KG)	DEĞER (USD)	BR FİYAT	MİKTAR	DEĞER	BR FİYAT
06-DEMİR-ÇELİK YEMEK PİŞİRME CİHAZLARI(OCAKLAR...) (732111,732112,732119)	6.137.133	21.578.077	3,52	6.009.347	23.987.128	3,99	-2,08	11,16	13,53
07-DEMİR/ÇELİKTEN EV İŞLERİNDE KULLANILAN EŞYA VE AKSAMI (7323)	4.379.334	19.540.237	4,46	4.832.504	21.061.704	4,36	10,35	7,79	-2,32
08-BAKIRDAN EV İŞLERİ İÇİN EŞYA, SAĞLIĞI KORUYUCU EŞYA VB. AKSAMI (7418)	32.239	377.879	11,72	29.598	320.527	10,83	-8,19	-15,18	-7,61
09-ALUMİNYUMDAN EVDE KULLANILAN; SAĞLIĞI KORUYUCU EŞYA VB. AKSAMI (7615)	2.332.711	12.451.704	5,34	2.740.469	15.191.866	5,54	17,48	22,01	3,85
10-KESİCİ AĞIZLI BIÇAKLAR (8211)	22.017	233.140	10,59	38.505	204.285	5,31	74,89	-12,38	-49,90
11-SOFRA VE MUTFAK EŞYASI (8215)	98.985	604.594	6,11	91.948	688.574	7,49	-7,11	13,89	22,61
12-YİYECEK/İÇECEK HAZIRLAMADA KULLANILAN ELLE İŞLEYEN MEKANİK CİHAZLAR (AĞIRLIK;10 KG) (8210)	53.289	299.736	5,62	38.970	250.825	6,44	-26,87	-16,32	14,43
Genel Toplam	13.055.707	55.085.367	4,22	13.781.341	61.704.908	4,48	%5,56	%12,02	%6,12

	Ülkeler	Değer (USD)		Değişim %
		2017 Şubat	2018 Şubat	
1	MISIR	8.782.143	9.150.390	4,19 %
2	SUUDİ ARABİSTAN	3.580.227	5.093.885	42,28 %
3	İTALYA	2.887.162	3.589.420	24,32 %
4	CEZAYİR	3.558.463	2.313.518	-34,99 %
5	ALMANYA	2.887.294	2.880.307	-0,24 %
6	FRANSA	2.413.802	2.973.841	23,20 %
7	BİRLEŞİK KRALLIK	2.116.862	2.513.872	18,75 %
8	İRAN (İSLAM CUM.)	2.669.768	1.509.868	-43,45 %
9	ROMANYA	1.345.332	2.455.189	82,50 %
10	İSRAİL	1.645.334	1.674.729	1,79 %

Metalden mamul sofr ve mutfak eşyalarında Şubat ayında en çok ihracatımız Mısır'a gerçekleşmekle beraber 2017 yılı aynı ayla kıyaslandığında değerde %4,19'luk artış olmuştur.

➤ 2018 Ocak-Şubat Dönemi Değerlendirmesi

OCAK-ŞUBAT 2017			OCAK-ŞUBAT 2018			DEĞİŞİM %		
MİKTAR (KG)	DEĞER (USD)	BR FİYAT	MİKTAR (KG)	DEĞER (USD)	BR FİYAT	MİKTAR	DEĞER	BR FİYAT
23.768.860	101.071.297	4,25	26.109.166	115.484.430	4,42	%9,85	%14,26	%4,02

Ocak-Şubat 2018 dönemi metalden mamul mutfak ihracatı, bir önceki yıl aynı döneme kıyasla değer olarak %14,26 artarak 115,4 milyon USD olarak gerçekleşmiştir. Miktarda %9,85'lik ve birim fiyatta da %4,02'lik artış olmuştur.

ÜRÜN GRUBU	OCAK-ŞUBAT 2017			OCAK-ŞUBAT 2018			DEĞİŞİM %		
	MİKTAR (KG)	DEĞER (USD)	BR FİYAT	MİKTAR (KG)	DEĞER (USD)	BR FİYAT	MİKTAR	DEĞER	BR FİYAT
06-DEMİR-ÇELİK YEMEK PİŞİRME CİHAZLARI(OCAKLAR...)(732111,732112,732119)	10.526.500	37.326.329	3,55	11.048.200	43.786.521	3,96	4,96	17,31	11,77
07-DEMİR/ÇELİKTEN EV İŞLERİNDE KULLANILAN EŞYA VE AKSAMI (7323)	8.483.816	37.274.302	4,39	9.703.467	41.690.764	4,30	14,38	11,85	-2,21
08-BAKIRDAN EV İŞLERİ İÇİN EŞYA, SAĞLIĞI KORUYUCU EŞYA VB. AKSAMI (7418)	65.894	763.937	11,59	57.316	757.803	13,22	-13,02	-0,80	14,04
09-ALUMİNYUMDAN EVDE KULLANILAN; SAĞLIĞI KORUYUCU EŞYA VB. AKSAMI (7615)	4.416.882	23.816.579	5,39	4.985.547	27.205.355	5,46	12,87	14,23	1,20
10-KESİCİ AĞIZLI BIÇAKLAR (8211)	42.609	433.554	10,18	88.696	430.262	4,85	108,16	-0,76	-52,32
11-SOFRA VE MUTFAK EŞYASI (8215)	156.889	1.021.885	6,51	161.353	1.187.569	7,36	2,85	16,21	13,00
12-YİYECEK/İÇECEK HAZIRLAMADA KULLANILAN ELLE İŞLEYEN MEKANİK CİHAZLAR (AĞIRLIK;10 KG) (8210)	76.268	434.711	5,70	64.587	426.156	6,60	-15,32	-1,97	15,76
Genel Toplam	23.768.860	101.071.297	4,25	26.109.166	115.484.430	4,42	%9,85	%14,26	%4,02

OCAK – ŞUBAT 2018 Mutfak İhracatında İlk 10’da Yer Alan Ülkeler

	Ülkeler	Değer (USD)		Değişim %
		2017 Ocak - Şubat	2018 Ocak - Şubat	
1	MISIR	16.226.446	16.803.601	3,56 %
2	SUUDİ ARABİSTAN	7.305.467	7.621.187	4,32 %
3	ALMANYA	5.390.153	6.312.705	17,12 %
4	İTALYA	5.697.247	6.277.446	10,18 %
5	FRANSA	4.527.460	5.845.805	29,12 %
6	İNGİLTERE	3.920.634	5.014.862	27,91 %
7	ROMANYA	2.712.543	4.537.232	67,27 %
8	CEZAYİR	5.448.929	4.351.537	-20,14 %
9	BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ	2.256.478	4.022.061	78,25 %
10	IRAK	3.159.031	3.352.151	6,11 %

Mısır’a ihracatımız, zorunlu üretici kayıt sistemiyle ilgili sorunların aşılmasına başlanması sayesinde artış göstermektedir.